Later, in *Liber de acquisitione terrae sanctae*,<sup>57</sup> written in the year 1309 after the bull *Regnans in coelis*,<sup>58</sup> Llull speaks more specifically about the dissolution of

per christianos, qui uadant praedicatum per uniuersum mundum sanctissimum uerbum Dei et disputatum cum infidelibus ad ostendendum sanctam fidem catholicam et audiendum ea, cum quibus saraceni impugnant sanctam fidem catholicam, et concludant ea, quae sunt intelligibilia et possibilia apud Deum sine aliqua inconuenientia et impossibilitate. Secunda ordinatio uero est, quod Ordo beati Iohannis, cui dantur bona Templariorum, pugnet cum armis contra saracenos in perpetuum cum militibus et galeis perpetuis. Dum sic Raimundus considerabat, proposuit uenire ad nobilissimum uirtuosissimum dominum Fredericum, regem Trinacriae, ut ipse, cum sit fons deuotionis, ordinet cum altissimo et potentissimo rege Tunicii, quod christiani bene litterati et lingua arabica habituati uadant Tunicium ad ostendendum ueritatem de fide, et quod saraceni bene litterati ueniant ad regnum Siciliae disputatum cum sapientibus christianis de fide eorum. Et forte per tales modum posset esse pax inter christianos et saracenos, habendo tales modum per uniuersum mundum, non quod christiani uadant ad destruendum saracenos, nec saraceni christianos. Et ideo Raimundus facit istum librum ad praesentandum nobilissimis regibus praelibatis».

<sup>55</sup> S. GARCÍA PALOU, *Ramón Llull y la abolición de los Templarios*, in «Hispania sacra» 26 (1973), pp. 123-136: p. 123.

<sup>56</sup> RAIMUNDUS LULLUS, *Quomodo terra sancta recuperari potest, tractatus de modo convertendi infideles*, in *Opera Latina beati Magistri Raimundi Lulli a magistris et professoribus edita Maioricensis Scholae Lullisticae*, ed. J. Rambaud-Buhot, Palma de Mallorca 1954, fasc. III, pp. 93-112: p. 96: «Dominus Papa et Cardinales faciant quod fiat unicus ordo de ordine Hospitalis Templi et Hospitalis Alemanorum, Fratrum de Doncles, de Calatrave, et iste ordo vocetur Ordo de Spiritu Sancto [...] Adhuc sit de predicto ordine unus magister in theologia qui habeat secum et de ordine suo viros sanctos et devotos qui addiscant diversas linguas in aliquo loco vel locis continue, scilicet arabicam linguam (*sic*), persescam, comanicam et guscam et alias linguas sismaticas. Isti sint scientes in theologia et philosophia, qui habeant etiam devocationem mori propter Deum et predicare verbum Dei per universum mundum. Habeant etiam libros deputatos ad hoc, in quibus sint rationes necessarie ad destruendum omnes objectiones infidelium, per quas etiam fieri possint posiciones quas infideles destruere non possint, que quidem posiciones fieri possunt».